
Почитувани граѓани од општина Центар,

Ве известуваме дека неформалните здруженија Граѓани за европска Македонија и Плоштад Слобода ги 
собраа потребните 100 потписи на полнотелни жители на скопската општина Центар за граѓанската 
иницијатива за распишување референдум на кој жителите на оваа општина ќе се изјаснат дали се за 
или против изградба на црква, џамија и други верски објекти на плоштадот Македонија.

Иницијативата ќе биде поднесена до Советот на општина Центар најдоцна до 20 август, веднаш по 
враќањето на советниците од годишните одмори, во очекување Советот да одговори во   
законскиот рок.

И вие можете да ја поддржите иницијативата со својот потпис, почнувајќи од среда 12-ти август на 
следниве пунктови:

• Културен центар Точка, секој работен ден и в сабота од 10 до 17 часот
• Плоштад Македонија, секој работен ден од 18 до 21 часот
• Кај фонтаната во Градски парк,  в сабота и в недела, 16 и 17 август, од 10 до 14 часот.


